
RG.271.10.2023 Gorlice, dnia 15.06.2023 r. 
 
 

Zamawiający: 
Gmina Gorlice 
ul. 11 Listopada 2 
38-300 Gorlice 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy:  Roboty remontowe dróg gminnych rolniczych na terenie Gminy Gorlice 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące 
oferty: 
 

1 Część:  Remont drogi gminnej rolniczej nr 1281 w Bystrej 

 

Nr 

Oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Kryterium – 

oferowany 

okres gwarancji 

3 
 „PAWLAK” Łukasz Pawlak  
Łabowa 81, 33-336 Łabowa 

98 486,10 zł 60 miesięcy 

4 
Gor-Bud S.C. Daniel Mikołajczyk, 
Jerzy Osioł-Zawadowicz  
Strzeszyn 332, 38-340 Biecz 

95 817,00 zł 60 miesięcy 

6 
Przedsiębiorstwo Drogowo – 
Mostowe „GODROM” Sp. z o.o.  
38 – 300 Gorlice, ul. Zakole 9 

75 694,20 zł 60 miesięcy 

 
 

2 Część:  Remont odcinka drogi gminnej rolniczej  „Zadziele” na działce nr 624  w Kwiatonowicach 

– II etap 

 

Nr 

Oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Kryterium – 

oferowany 

okres gwarancji 

3 
 „PAWLAK” Łukasz Pawlak  
Łabowa 81, 33-336 Łabowa 

61 973,55 zł 60 miesięcy 

4 
Gor-Bud S.C. Daniel Mikołajczyk, 
Jerzy Osioł-Zawadowicz  
Strzeszyn 332, 38-340 Biecz 

55 104,00 zł 60 miesięcy 

6 
Przedsiębiorstwo Drogowo – 
Mostowe „GODROM” Sp. z o.o.  
38 – 300 Gorlice, ul. Zakole 9 

45 510,00 zł 60 miesięcy 



3 Część:  Remont drogi gminnej rolniczej „Śliwówka” na działce nr 915 w Ropicy Polskiej 

 

Nr 

Oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Kryterium – 

oferowany 

okres gwarancji 

3 
 „PAWLAK” Łukasz Pawlak  
Łabowa 81, 33-336 Łabowa 

146 607,39 zł 60 miesięcy 

6 
Przedsiębiorstwo Drogowo – 
Mostowe „GODROM” Sp. z o.o.  
38 – 300 Gorlice, ul. Zakole 9 

140 324,55 zł 60 miesięcy 

 
4 Część:  Remont odcinka drogi gminnej rolniczej na dz. nr 984 w Stróżówce 

Nr 

Oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Kryterium – 

oferowany 

okres gwarancji 

3 
 „PAWLAK” Łukasz Pawlak  
Łabowa 81, 33-336 Łabowa 

83 922,90 zł 60 miesięcy 

4 
Gor-Bud S.C. Daniel Mikołajczyk, 
Jerzy Osioł-Zawadowicz  
Strzeszyn 332, 38-340 Biecz 

79 827,00 zł 60 miesięcy 

6 
Przedsiębiorstwo Drogowo – 
Mostowe „GODROM” Sp. z o.o.  
38 – 300 Gorlice, ul. Zakole 9 

68 584,80 zł 60 miesięcy 

 
5 Część:  Remont odcinka drogi gminnej rolniczej „Pod Gródek” na działce nr 96/1 w 

miejscowości Szymbark 
 

Nr 

Oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Kryterium – 

oferowany 

okres gwarancji 

1 
Darbud Dariusz Stach 
Ropa 986, 38-312 Ropa 

74 375,60 zł 60 miesięcy 

2 
F.H.U. „CARBON-GORLICE” Emil 
Zastępa,  
Ropica Polska 302, 38-300 Gorlice 

70 501,85 zł 60 miesięcy 

4 
Gor-Bud S.C. Daniel Mikołajczyk, 
Jerzy Osioł-Zawadowicz  
Strzeszyn 332, 38-340 Biecz 

57 564,00 zł 60 miesięcy 

5 
F.T.H.U BAXMAT Andrzej Dobek  
38-333 Zagórzany, Klęczany 155 

66 470,15 zł 60 miesięcy 

6 
Przedsiębiorstwo Drogowo – 
Mostowe „GODROM” Sp. z o.o.  
38 – 300 Gorlice, ul. Zakole 9 

47 872,83 zł 60 miesięcy 

 



6 Część:  Remont odcinka drogi gminnej rolniczej ,,Wojnarówka” na działce 116 w Zagórzanach 
 

Nr 

Oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Kryterium – 

oferowany 

okres gwarancji 

3 
 „PAWLAK” Łukasz Pawlak  
Łabowa 81, 33-336 Łabowa 

70 848,00 zł 60 miesięcy 

4 
Gor-Bud S.C. Daniel Mikołajczyk, 
Jerzy Osioł-Zawadowicz  
Strzeszyn 332, 38-340 Biecz 

69 987,00 zł 60 miesięcy 

6 
Przedsiębiorstwo Drogowo – 
Mostowe „GODROM” Sp. z o.o.  
38 – 300 Gorlice, ul. Zakole 9 

57 564,00 zł 60 miesięcy 

 
 
 

Wójt 
/-/ Jan Przybylski 

…………………………………………… 
Kierownik Zamawiającego 

 
 

 


